256. Duo paria ampularum argentea, non deaurata. Tercium habet decanus; est
nunc supra capellam s. Wenceslai. 257. Duae ampulae cristallinae: una fracta, cum pe
dibus deauratis. 258. Unum ar am ula—wmper—auratum".

259. Paa/Mi reliquiisvariis,albumargenteum,cumcristallo
oblongo, octo lapidibus, in alia parte crucifixum sculptum cum b. Virgine et s. Johanne,
quem dedit kowanissa (?) in parva parte.

260. Tria sedilia ferrea. 261. Tres tapeciac super illa sedilia. 262. Tria thurribula
cuprea. 263. Duo canthari stannei, unus pro vino et alter parvus.

(Jinou rukou :) ltem pacifica/ia. 264. Primo crux praelatorum. 265. Crux vicariorum.
266. Rotundum argenteum. 267. Crux argentea in altera parte cum resurrectione et
lapillis sex. 268. Crux magna cuprea vicariorum quondam. 269. Cupreum deauratum. cum
cristallo. lstflíá'bet sacristanus.

270. In cista plumbea corpora Sergii et Bachi martyrum. 271. Item in tumba
plumbea corpora sanctorum Januarii et sociorum eius. 272. ln alia tumba plumbea
corpora sanctae Fortunatae et aliorum sanctorum. 273. Tumba plumbea cum ossibus variis
in almaria.

Reliquiarum. 274. Crux argentea peraurata doctoris Hilarii fuit, quam dns Frana
abstulerat. 275. Crux argentea minor deaurata cum imagine crucifixi. 276. Rotundum
pectorale argenteum in pede. 277. Crux parva argentea, habens in parte posteriori
resurrectionem. 278. Monstrantia, in qua fertur corpus Xpi in die Corporis Xpi.
279. Monstrantia peraurata ad modum cordis cum lapidibus et perlis, quam dnus plebanus
comparavit. 280. Tres gladii: s. Venceslai, s. Mauricii et s. Stephani, regis Ungariae.
281. Plenarium magnum praelatorum cum lapidibus. 282. Manus de argento cum lapi
dibus, tenens costam s. Zophiae. 283. Tabula parva ponderosa peraurata qua includitur interius
imago b. Virginis, s. Laurencii et s. Andreae, ab extra sanctae Katharinae et s. Dorotheae.
284. Manus alba cum costa s. Candidi. 285. Manus altera alba, habens in palma lapidem
rubeum. 286. Manus lignea, habens reliquias innocentum. 287. Manus de ligno sanctae
Potencianae virginis, habens reliquias. 288. Monstranciaargentea alta, habens reliquias
ss. Felicis et Adaucti. 289. Monstrancia argentea cum crinibus b. Virginis.
290. Monstrancia argentea oblonga, habens de capite s. Johannis Baptistae et in
summitate de sanguine s. Venceslai. 291. Crux parva agentea deaurata dni Venceslai
Haydiss. 292. Monstrancia cuprea deaurata, in qua de palio s. Petri continetur.
293. Monstrancia parva argentea deaurata, habens in summitate lapidem ametistum et de
crinibus beatae Virginis Mariae. 294. Sepulcrum parvum cum tribus digitis deauratum,
cum reliquiis s. Quintini, s. Xpofori et s. Stanislai. 295. Plenarium eburneum dni Hanussii.
296. Crux lignea, in qua reliquiae de rosa s. Dorotheae et de rubo Moysi et s. Bar

— LXXXVI —

tholomei apostoli continentur. 287. Monstrancia cuprea deaurata cum pluribus reliquiis,
a latere imago beatae Virginis et s. Johannis, habens vitrum fractum. 298. Monstrancia
cristallina vel vitrea cum quatuor Agnus Dei. 299. Cantarus cristallinus cum reliquiis
sanctorum confessorum. 300. Novem capita habencia titulos X milia militum—etm milia
virginum in cista deaurata curn floribus et marsubium cum al" reliquiis in viridi serico.
301. Czista cum variis et multis reliquiis et imago parva beatae Virginis de jakstein.
302. Cistula plena cum reliquiis, in qua est caput s. Valerii ep. Treverensis, et alia
cistula est superius, acuta ad modum tecti. 303. Cista peraurata vacua; nisi una cistula
parva est in ea, in qua sunt variae reliquiae. 304. Cristallini plures in cista depicta declivi
et eciam nodi cristallini. 305. Crux cristallina combinata laminibus argenteis deauratis.
306. Alius cantarus cum reliquiis sanctarum virginum. 307. Alius cantarus, in quo reli
quiae de manu s. Panthaleonis. 308. Duae ampulae cristallinae cum reliquiis. 309. Infula
in futro preciosa, quam fecit dominus doctor Venceslaus de Crumlov bonae me
moriae. 310. Pectorale rotundum perauratum dni Hanussii pro altari b. Trinitatis argenteum
cum reliquiis de cingulo s. Mariae. 311. Pectorale rotundum perauratum argenteum, quod
dedit dominus Jodocus de Rosis, cum quo praelati infulati celebrabant. 312. Crux de
ligno Domini in argento peraurata. 213. Pectorale argenteum rotundum deauratum cum
reliquiis s. Bartholomei, s. Andreae et s. Wenceslai in rubea bursa; sunt doctoris Krzizo
nowsky. 314. Pectorale rotundum argenteum deauratum cum imagine „Christus portat
crucem de Hierusalem". 315. Pectorale quadratum argenteum cum imagine beatae Vir
ginis ab extra, et ab intra cristallus, in quo reliquiae de palio s. Mariae. Item de veste
Dni, de ligno s. Crucis ac. 316. Pectorale rotundum argenteum, in parte anteriori de
auratum et beata virgine et angelo. 317. Pectorale aureum cum cathena argentea deaurata,
in quo textus ,de inconsutili tunica Xpi' ac. 318. Pectorale aureum cum imagine b. Vir
ginis Mariae circum habens perlas XXlll et lapidibus preciosis. 319. Crux parva argentea
peraurata cum crucifixo et quatuor ewangelistis. 320. Bursa rubea cum lapillis preciosis
et perlis.') 321. Duo futra cum cristallis diversarum formarum. 322. Duae tabulae parvae
domini Hanussii, quae clauduntur. 323. Galea s. Venceslai et lorica. 324. Manus
s. Margarethae lignea. 325. Manus secunda lignea sanctae Justinae virginis. 326. Parvum
pectorale argenteum rotundum; in una parte mater perlarum et duo angeli, in alia parte
imago ressurectionis cum reliquiis sanctae Ursulae. 327. Sepulcrum cum lapide cristallino
cum mandibula s. Benignae et. s. Justinae. 328. Pro thure portando cristallum parvum
in pede argenteo. 329. Crus sancti Materni insutum. 330. Manus lignea simplex,
non decorata, in qua costa s. Gereonis et sociorum eius. 331. Scultella ar ente
lapidibus Llamaliememandato. 332. Pectorale rotundum cuTn\veromca m medio picta,
in capa flavei coloris. 333. Pectorale in una parte cum crucifixo, in alia parte b. Virgo
in veste alba depicta. 334. Duo ciphi argentei dni Raczkonis. 335. Unum pectorale
deauratum in capella s. Wenceslai habetur, quod dedit testamento Bartholomeus Tacho
vrensrs.

Missalia. 1. Primum missale praelatorum in rubea cute, quod Wenceslaus
Radecz procuravit. 2. Missale antiquum mansionariorum, quo utuntur vicarii, cum duobus
libris, videlicet epistolarum et evangeliorum. 3. Missale novum, habens a principio ,Kyrie'
et ,lte missa est' et librum generationum notatum, quod dedit dns Hen ricus de Koczow
cardinalis. 4. Missale in alba cute oblongum, de bona litera, habet plebanus d. Johannes.
5. Missale in rubea cute; a principio habet kalendarium et scribitur antiphona Ad te levavi.
6. M. pro altari Spiritus Sancti, habet pro usu dns. Blasius, et prius fuit in flavea cute.
7. Duo missalia cum ferreis fibulis fere eiusdem literae; unum habet dominus Paulus
Radek, et secundum dns Martinus de Plana vicarius. 8. Missale parvum pro altari quatuor
doctorum, sicut patet in fine libri iundacione scripta. 9. Missale antiquum in alba cute,
habens a principio ,Quamdilecta' et canonem missae. 10. M. antiquum cum lacerata cute
rubea a principio habens ,Stabat Johanes'. 11. M. antiquum, habens a principio bene
dictionem vini cum bona rubrica. 12. M. magnum in alba cute, habens a principio bene
dictionem candelarum in die purificationis, sine fibulis. 13. M. magnum spissum cum

') K tomu připsáno: „nou, dns decanus posuit in alium locum'.
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optima litera, nigra cute, quo utebatur doctor Hilarius.') 14. M. in alba cute habens
a principio Kyrie eleison et signaturam ,.Gloria in excelsis Deo“ sancti 2) Benedicti.
ln cuius tabula ultima corpus archidiaconi pragensis est scriptum per dominum Martinum
Terra.") 15. Missale in rubea cute; circa ,.Ad te levavi" deleta sunt clenodia regni boemiae
leo et aquila imperialis et picta sunt clenodia Ecclesiae. 16. M. parvum et pulcrum in alba
cute pendente, habet dns doctor Venceslaus ...") 17. M. parvum Raczkonis in rubea
cute regi concessimus ad rescribendum?)

lsta sunt missalia in sacristia. 18. M. magnum a principio kalendarium habens et
duodecim signa picta in rotulis, post vero kalendarium ,.Quam dilecta, Summe sacerdos et
lndumentum". 19. M. novum in cute suina cum clausuris latis de corio. 20. M. novum
pulcrum, quod dominus Protiwa dedit ut patet in assere ultimo retro. 21. M. Raczkonis in
flavea cute, in quo dns Hanussius celebrabat. 22. M. ecclesiae, quod fuit concessum ad
tempus pro altari sanctorum Philippi et Jacobi, ut patet in primo folio. 23. M. pro altari
b. Virginis Mariae in choro, datum per dominum Nicolaum archidiaconum Zacen., ut
patet in primo folio. 24. Antiquum missale, in quo ante kalendarium officium de s. Sigis
mundo et de Visitatione b. Virg. Mariae continetur?) 25. Missale antiquum cum notis anti
quis pro altari s. Laurencii. 26. M.; in fine ponitur, quod sit pede pontis in aliena rubrica.
27. M. in duobus voluminibus eiusdem literae: una pars hiemalis, alia estivalis de s. Trini
tate, in quorum utroque cute stant literae ("5?B; Johannes Scriba altarista sanctorum Cirilli
et Metudii dedit. 28. Quinque specialia missalia, quorum unum est 5. Laurencii sub monte
Petrino Ugezd.

Libri Cunina/cs. 29. Graduale quotidianum, in quo canitur missa per scolares.
30. Collectarium praelatorum. 31. Duo psalteria. 32. Regula ecclesiae nova. 33. Lectio
narii duae partes: hiemalis et estivalis. 34. Quaternus historiarum lanceae Dni, Visitationis
et Presentationis Mariae, Corporis Xpi, s. Hieronimi et s. Sigismundi. 35. Agenda cum
fibulis. 36. Novem commendae. 37. Unus . . . . in pergameno cum notula scriptus?)

Libri supra capellam s. Venceslai. 38. Prima pars gradualis ab adventus dominica
ad festum Pascae. 39. Secunda pars usque ad finem anni. 40. Tercia pars cum gloria in
excelsis, Kyrie eleison, Sanctus et agnus. 41. Quarta pars cum prosis tantum. 42. Alius liber
cum prosis, quem dns Arnestus archiepiscopus . .. fecit 43. Prima pars antiphonarii ab
adventu usque Pascae. 44. Secunda pars antiphonarii a festo Pascae usque exaltationem
s. Crucis. 45. Tercia pars ab exaltatione s. Crucis usque in finem. 46. Viaticus de capella
s. Venceslai cum cathena. 47. Duae partes viatici pro capella s. Trinitatis per dominum
Hanussium legati. 48. Viaticus Hradczkonis, habet dns. Joh. Sweuus vicarius. 49. Alius
viaticus in kalendario menses scripti in boemico. 50. Decretum doctoris Hilarii pro ecclesia
Pragensi. 51. Cistula dni Hanussii, in qua literae sunt in causa fidei, cum clave et sera
erea. 52. Specialis historia s. Dorotheae. 53. De transfiguratione Domini. 53 b. Libellus
portionum dni Raczkonis. 54. Liber fraternitatum. 55. Agenda Hanussii Stupicz.

Supra capellam s. Venceslai. 56. Biblia parva testamentum novum dni Krzizanowsky.
57. Testamentum novum per se, dni Hanussii, non est repertum. 58. Psalterium dni Hanussii
cum cursibus beatae Virg. 59. Statuta mansionariorum. 60. Privilegia et jura opidorum
et villarum archiepiscopatus Pragensis. 61. Plura inventaria ecclesiae Pragensis. (Pripsanoz)
62. Item una pulcra pixis ad corpus Dni super capellam, et est pulcre ornata perlis.

Tabulae. 1. Tabula b. Virginis, quam sanctus Lucas depinxit. 2. Tabula, in qua
misericordia domini et beata Virgo, quam Sskrzitek") pinxit.") 3. Tabula cum reliquiis
quinque fratrum, deaurata auro pictorum, cum pede. 4. Secunda tabula cum quinque
brachiis quinque fratrum. 5. Tabula cum reliquiis s. Annae. 6. Tabula cum reliquiis Xl milia
virginum dni Hanussii. 7. Tabula beatae Virginis cum XII rotulis pulcra, quam paniczii

') Pï'ipsano: .nunc in alba pro vicariis." —- ') Na okraji před timlo slovem připsáno: „rcportatum
in Hradczan." -— ') Martin ze Strašeciho (Martinus Terra), arcijáhen pražský 1453—1463. -— ') Pře
lrženo a napsáno: ,.mgr lohs Herlcnberger“. — ') Připsa'no: „missale impressum in rubea cute". —
") Připsáno: „ltem custos cum sacrista habent in . .. Xll missalia, inter quae est unum papireum
impressum, quod dedit Johannes impressor." -— ") Připsáno: ,ltem venite, exultemus liber novus in

.., modo Dni Hanussii". — ') lnv. 2 r. 1490: ,,Skrzitck". -—-') V inv. 2 r. 1490 cela věta přetržena
a připsáno: „in mea possessione non fuit, idcirco delevi".
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depinxerunt, in quibus rotulis sunt quatuor patroni et quatuor evangelistae.') 8. Tabulae
duae beatae Virginis lamentatoriae, decoratae lapidibus; una cum gladio et secunda sine
gladio. 9. Tabula cum imagine beatae Virginis, tenens puerum et in pectore habens
lapidem citrinum et in circuitu plures lapides, quae exponitur in Capella s. Venceslai.
10. Tabula cum imagine b. Virginis cum puero, oblonga, cum duobus angelis, dni Hanussii.!)
11. Alia tabula maior cum imagine beatae Mariae Virginis et puero et quatuor angelis
dni Hanussii. 12. Duae tabulae lamentabiles beatae Virginis sub cruce; una cum quatuor
prophetis in angulis et sex virginibus-**) Altera sine imaginibus dni Hanussii. 13. Tabula,
in qua ,misericordia Dni' domini Haanussii. 14. Tabula cum veronika dni Hanussii pulcra.
15. Secunda tabula cum veronika doctoris Hilarii. 16. Tabula cum facie s. Johannis
baptistae auro depicta. 17. Tabula beatae Virginis cum puero doctoris Hilarii. 18. Tabula
Annunciacionis Mariae cum angelo, quae clauditur. 19. Tabula, quae clauditur, in qua
s. Johannes Bapt. et bta Virgo. 20. Tabula, quae clauditur, in qua Misericordia Dni cum
5. Johanne ewangelista. 21. Tabula, in qua Hiesus benedictionem dans et beata Virgo
cum puero, quae clauditur. 22. Tabula mag. dni Hanussii, in qua est Assumptio beatae
Virginis cum apostolis.") 23. Tabula, quae clauditur, in qua crucifixus, beata Virgo et
s. Johannes; in lateribus sanctus Benedictus et s. Hieronimus. 24. Tabula parva, in qua
misericordia Dni et beata Virgo sine puero, ab extra veronica, quae eciam clauditur.
25. Tabula s. Hieronimi, quae non clauditur.5) 26. Tres tabulae feriales et communes
in majori altari: una trium regum, secunda Assumptionis b. Virginis Mariae, tercia beata
Virgo cum puero sedens cum virginibus: sancta Katharina et s. Barbara. 27. Beata
Virgo in pergameno virga Yesse. 28. Imago sancti Bartholomei. 29. Imago s. Adalberti
usque pectus.

XIX. Inventář 2 r. 1483.

1983 in die s. Galli factum est hoc inventarium per. ..
]. Casula flavei coloris optima cum cruce de perlis, et per totam casulam ponitur

,Ave' de perlis. 2. Duae dyalmaticae similes. 3. Casula rubea de purpura cum cruce de
perlis. 4. Duae dyalmaticae rubeae, in quibus ponuntur aves et canes aurofrisati. 5. Casula
alba una cum dyalmaticis duabus, in quibus celebratur in festo Paschae. 6. Casula nigra
cum rosis aureis cum duabus dyalmaticis similibus. 7. Casula de zameto nigro sine cruce.
8. Casula purpurea alba cum apparatu et tribus albis. 9. Casula de attlas cum apparatu.
10. C. de zameto, quam dedit dns imperator Fridericus. ll. C. de zameto cum flo
ribus rubeis. 12. C. de attlas cum cruce viridi. 13. C. alba cum floribus aureis. 14. C. de
attlas, in qua crux cum passione Xpi. 15. Dyalmaticae albae: sex bonae et duae malae.
16. C. flavea cum crucifixo; retro et ante Misericordia Dei, et tres albae. 17. C. flavea
cum crucifixo, retro et ante beata virgo cum puero. 18. C. f., diversis coloribus con
mixta, retro habens crucifixum et ante aurum deorsum. 19. C .flavea purpurea sine cruce.
20. C. ilavea purpurea melior. 21. C. flavea de purpura cum imaginibus viri et mulieris.
22. Tres albae flaveae cum canibus aureis. 23. C. de purpura rubea cum cruce aurea
cum duabus dyalmaticis eiusdem coloris. Et tribus albis similibus. 24. C. de zameto
rubea, retro in cruce cum patronis. 25. C. de zameto rubea cum cruce de perlis cum
floribus. 26. C. rubea purpurea sine cruce, sancti Venceslai. 27. Tres albae rubeae cum
floribus vitis in peciis inferioribus. 28. C. viridis de zameto; in cruce beata virgo retro.
29. Casula viridis cum cruce scacata cum dyalmaticis. 30. Casula viridis cum cruce rubea.

') Týž zápis v inv. z r. 1490, 1503. ——') V inv. z r. 1490 připsáno: ,,illa habetur in capella
s. Venceslai". — ') V inv. 2 r. 1490 připsáno: „habctur in capela s. Venceslai". -— ') V inv.
z r. 1490 připsáno: „habetur in capella s. Trinitatis". — “) Inv. : r. 1490 a .Tabella parva exilis sine
clausura, s. lheronimi, ex una parte combusta."

— LXXXIX —

31. Alia cum cruce aurea. 32. Casula violacei coloris de purpura sine apparatu. 33. Dyal
matica purpurea regis Wladislai cum apparatu. 34. Duae dyalmaticae coloris brunatici
per se. 35. Casula purpurea brunatica, quam donavit Rabsstein pro altari s. Sigis
mundi. 36. Casula flavea purpurea cum rubea cruce. 37. C. de attlas flavea cum parvula
cruce aurea. 38. C. flavea cum crucifíxo retro. 39. Duae dyalmaticae flaveae breves.
40. Duae dyalmaticae de antiqua purpura. 41. Casula purpurea antiqua, habens colorem
mortuum. 42. Quatuor dyalmaticae episcopales leves, parvi valoris. 43. Casula glauci
coloris cum una dyalmatica tantum. 44. Dyalmatica viridis lacerata, una tantum. 45. Dyal
matica rubea de purpura antiqua, una tantum. 46. Casula rubea cum apparatu, habens
quasi rubeos denarios per totum sui. 47. Albae quatuor de attlas, quibus tantum utuntur
feria Vl Parasceves. 48. Velum templi pro quadragesima. 49. Velum sericeum quasi
barsa pro festo Assumptionis beatae Virginis. 50. Tres albae cum rubeis insigniis. 51. Duae
albae cum flaveis insigniis. 52. Casula rubea diversis immixta coloribus, quam iudex
restituit. 53. C. rubea cum alba cruce. 54. C. rubea cum liliis et aurea cruce. 55. C. rubea
cum !) duplici aureo. 56. C. rubea diversis coloribus immixta cum cruce aurea pro
apostolis. 57. C. tlavea cum avibus aureis. 58. C. viridis de attlas. 59. Altera huic
similis. 60. C. viridis, quinque equos aureos habens. 61. Alia viridis simplex cum cruce
brunatica. 62. C. viridis, in cruce habens lilia aurea et rosas albas. 63. C. viridis cum
cruce nigra et floribus albis. 64. C. (lominicalis de purpura, mulum grossa. 65. C. nigra
de zameto sine cruce. 66. C. alia de zameto eiusdem coloris cum cruce aurifrisata.
67. C. de zameto nigro cum cruce aurifrisata, qua utitur decanus. 68. Duae dyalmaticae
albae de purpura cum albis et attinentiis. 69. Duae dyalmaticae rubeae de zameto cum
albis. 70. Duae dyalmaticae flaveae cum albis. 71. Duae dyalmaticae ilaveae cum albis
de alio colore. 72. Duae dyalmaticae rubeae dominicales cum albis. 73. Duae albae
pro rubeo apparatu cum leone. 74. Duae albae cum particulis ilaveis. 75. Tres dyalmaticae
eciam dominicales. Una de purpura bona; aliae sunt exiliores. 76. Casulae duae brunaticae,
quibus utitur decanus; in almaria sua sunt. 77. Casulae feriales diversorum colorum,
quibus utuntur vicarii, sunt XX".

In cape/Ia Sancti Michaelis.
78. Quatuor calices communes. 79. item 8 argentei calices. Quatuor ex his deaurati.

80. Crux parvula argentea deaurata. 81. Pacificale cum pede argenteo et cristallo rotundo.
82. Duae parvae monstranciae ereae. 83. Crux erea cum imagine Crucifixi, b. Virginis
et s. Johannis. 84. Ampullarum stanearum X paria. 85. Graduale quotidianum in parga
meno. 86. Missale antiquum vicariorum. 87. Liber epistolarum et liber ewangeliorum.
88. Collectarium praelatorum in pergameno. 89. Psalterium vetus. 90. Antiphonarius
antiquus pro organo. 91. Missalia sex. 92. Viaticus supra cistam communis, ubi sacerdos
induitur. 93. Tres agendae: parva, minor, minima in pergameno. 94. Septem commendae
mortuorum. 95. Antependilia maiora Xl, minora Xl. 96. Cortinae seu balkyni XVIII.
97. Pendilia de tatfat pro capella s. Wenceslai ad muros IX. 98. Ampullarum argentearum
tria paria; V'" par ex illis deauratum. 99. Duo pectoralia maiora quatuor; unum dedit
dns Jodocus, episcopus Wratislavien., aliud argenteum est cum crucifixo ab intra. 100. Hu
meralia subtilia cum gemmis IX. 101. Duo in zameto cum auro. 102. Capsellae corpo
ralium [X. 103. Corporalia vero multa in tribus capsis.

104. Cappa purpurea regis Ladislai, Georgii, Wladislai. 105. Tres cappae novae,
quas donavit rex Wladislaus; una est subducta serico, duae aliae cum rubea tela.
106. Cappa rubea diversis aliis coloribus intermixta. 107. Duae cappae de zameto rubeo
cum duplici W et corona aurea desuper. 108. Cappa flavea cum I aureo. 109. Cappa
alba purpurea. 110. C. de zameto rubeo, quam dedit dns Hanuss, praepositas ecclesiae
prag. 111. C. purpurea antiqua, quod Karsstein redemit. 112. C. de zameto rubeo sim
plex. 113. C. brunatica cum duplici W, quam fecit doctor Wenceslaus decanus ecl. prag.
114. C. viridis tota. 115. C. alba cum crucibus nigris intermixta. 116. C. alba de pur
pura antiqua et grossa. 117. Tres cappae albae simplices. 118. C. rubea cum lineis
aureis. 119. Duae cappae rubeae eiusdem materiae de czendldort. 120. Tres tlaves cappae.
121. Quarta flavea vicariorum. 122. Cappae virides duae: una cum canibus, altera cum
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avibus. 123. Duae cappae rubeae cum avibus et aliis animalibus. 124. C. rubea et glauca
similiter. 125. Duae rubeae cappae mixti cum viridi pro vicariis. 126. Cappa dominicalis de
grossa'purpura. 127. Cappa nigra prelatorum. 128. Aliae duae vicariorum: una de harras,
secunda de taiiat. 129. Cappa brunatica de axamit. 130. Cappa rubea exilis. 131. Quatuor
parvae cappae rubeae pro pueris ministrantibus.

XX. inventář 2 r. 1496.

Anno domini millesimo quadringentesimo nonagesimo sexto ante sanctorum Tiburcii
et Valeriani martirum et diebus inmediate sequentibus de rebus singulis sanctae pragensis
Ecclesiae, quas ego Joannes dictus Preys de Slawonicz, custos praenominatae ecclesiae
cum Sigismundo de Novadomo, sacristano, in nostra custodia retinemus Reverendo patri
mgro Ambrosio decano necnon venerabilibus mgistris, videlicet mgro Johanii Vterj et
magro Joanni Herttenberger, canonicis per venerabilem capitulum praefatae ecclesiae ad hoc
speciali er deputatis, dedimus rationem: habita ratione ob certitudinem et suspicionem
omnimodam amovendam Ego dictus custos manu propria opera quoque diligenti res ipsas
ecclesiae illico in novum redegi inventarium, quod in manus supradictorum dominorum
praelatorum mox reposui et assignavi.

Shoduje se celkem s inventářem z r._cca 1480 až na tyto odchylky (kromě od
chylek již v poznámkách k inventáři z r. 1480 uvedenych): Za č. 66: „Ornatus violacei
coloris de purpura cum toto apparatu praeter humerale, quem transtulerunt de Plzna " ')
Za č. 67: „Ornatus albus cum cruce optima et optimis perlis sine apparatu, translatus
ex Plzna". C. 87 zapsáno takto: „Item de atlas, flaveus, cum toto apparatu praeter
humerale, quem emit dominus decanus mgr. Ambrosius. Před Č. 88: „Ornatus schka
katus cum apparatu sine humerali.“ C. 94 uvádí se takto: „Ornatus viridis novus de
aksamito dni Swambergk in cruce clipeum continens, cum toto apparatu; albam, stolam,
humerale et manipulum eciam adiunxit." C. 95: ,.Ornatus niger de purpura sine apparatu,
quem dedit Georgius, et noviter ex Plzna allatus." C. 104: ,,Ornatus niger novus de
damassko cum cruce viridi et anno 1888." C. 105: „Ornatus sine apparatu, quem dedit
Paulus Radek." 2) Za č. 106: „Duae dialmaticae cum avibus et canibus, peciae aureae
skakatie ex Plzna allatae." Dalmatiky jsou v tomto inventáři rozděleny v oddily dle
barev. Před č. 118: „Duae dialmaticae albae de purpura, habentes pecias cum imaginibus,
ex Plzna allatae." Za č. 117. ,.Una (dialmatica) viridis cum avibus et hinnulis, archi
episcopalis."Mistoc. 132 134: „Albae in tumba, in qua gladius s.Venceslai
et scutellas) cum lapidibus preciosis. Alba viridiscumpeciisde purpuraunica,
habens solum manipulum de. damassko viridis coloris. Duae albae: prima cum peciis
brunatici coloris auro intexta, alia rubea internrixto brunatico. Alba cmn peciis ilaveis,
rosis et liliis aureis. Quinque albae sericeae, quibus utuntur n die parasceven. Sexta in
tumba, ubi gladius, et melior." Za č. 170: „Tres balkinos auro pretexto cum cervis
equales. Item duae peciae novae, quas dedit Thomas Tachovien. de Buda pro sepulcro
s. Viti, rubei et glauci coloris." Za č. 174: ,,Octavum de atlas pro altario s. Sigismundi.
C. 192: „Pro altaribus parvis in choro: Super sactristiam habentur quatuor bona: duo
rubea de aksamito, tertium viride, similiter de aksamito; quartum sericeum rubeo et flaveo.
ln sacristia pro eisdem altaribus communia et exilia habentur sex: tria viridia et tria nigra
pro defunctis." C. 219. ,.Humerale de perlis, habens textum thus, sed turpiter elaboratum,
quod dedit una dna de montibus Kutnis.“ C. 220. Tria humeralia corallina in albis peciis,
quodlibet continens imaginem. Za č. 220: ,.Plenaria tria. Unum optimum et pulcrum
pro maioribus sollenitatibus. Alterum continens textum ewangelii in auro scriptum. Tercium

') Inv. z roku 1503 ,.humerale adiunximus ex humeralibus, quae detulit mgr. Vterj ex testu
dine s. Wenzeslai." — ') Pavel Radkův kanovnik 1491. — ') V inv. z r. 1503 .argentea'. _
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nigrum tempore adventus et quadragesimae." ,.Humeralia communia sine margaritis
in numero viginti." Misto čísel 221 229: Capsae corporalium. Prima cum marga
ritis et annunciacione beatae Virginis dni Hanussii. Secunda rubea, ex altera parte alba de
damassko cum margaritis et rosis quatuor aureis dni Hanussii. Tertia iterum rubea cum
quinque rosis de margaritis. Quarta diversi coloris, parte ex altera, nigra ab intra, cum
imaginibus: in medio Salvator cum paucis margaritis, in diademate tres lapilli. Quinta
flavea cum agnello et margaritis. Sexta cum resurrectione et paucis margaritis. Septima
de purpura ad modum cistulae dni Hanussii. Octava de purpura rubea ex utraque parte.
Nona de axamito nigro, habens textum ihus in sole. Decima parva de axamito nigro.
Undecima de axamito viridis coloris intermixto nigro, albo et rubeo. Com muniores
capsae corporalium, quas sacristanus habet: Duaerubeaeantiquae,similes,
auro praetextae; una habens ex altera parte sericum viridis coloris, altera de kancha diversi
coloris. Tertia rubea de damassko. Quarta flavea et nigra auro praetexta. Quinta viridis
coloris de axamito. Sexta viridis coloris albo permixto. Septima alba de axamito cum
floribus rubeis et flaveis. Octava de axamito nigro, ex altera parte sericea brunatici
coloris. Communissimae seu quotidianae pro vicariis: Flaveasuper intexta
virunculis cum balistis. Altera modicum rubea cum draconibus. Tercia nigra, ex altera
parte sericum rubeum. Quarta nigra et viridis coloris. Quinta rubei et albi coloris. Sexta
diversi coloris. Septima in toto laniata de serico viridis coloris. Octava cum rubeo
aksamito, extremitates viridis coloris. Octava cmn rubeo aksamito, extremitates viridis
coloris."

Misto č. 230—255, proti značnému počtu kalichü inventáře z r. 1480, uvádí se
toliko kalichů šest: „Calix deauratus praelatorum cum misericordia Domini. C. vicariorum
deauratus, quem dedit mgr. Hanussius de Nova Domo. Tercius deauratus, in pede habens
crucifixum. Quartus argenteus pomo deaurato cum textu ihesus. Quintus argenteus cum
crucifixo deaurato. Sextus argenteus cum pomo deaurato et crucibus."

Misto č. 256-f—335: „Pacificalia et reliquiaria. Primo crux praelatorum.
Crux vicariorum. Item rotundum argenteum. Crux argentea, in altera parte cum resur
rectioneet lapillissex. CruxmagnacupreajiüWMrh Cupreumdeauratum
cum cristallo. Magna monstrantia cuprea deaurata, continens in se de brachio s. Petri
martyris pradicatorum. Cuprea deaurata, in qua de ligno Dni et capite s. Venceslai.
Cuprea deaurata reliquiae s. Elizabeth et s. Anthonii.') Parva cuprea de palio s. Petri.
Duae manus albae, habens una lapidem in manu rubemn, alia album. Manus magna,
reliquias s. Potencianae continens, lignea. Manus lignea deaurata sanctorum lnnocentum.
Altera lignea s. Margarethae virginis. Crux lignea, de rubo Moysi continens in se
Pacificale cupreum, deauratum, in summitate eius corallus magnus, quod assignavit mgr.
Johannes Vterj in manus meas feria quinta post Vrbani anno ut supra."